
 

 

UCHWAŁA NR VI/II/12/2024 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/LV/402/2024 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 

obszarze powiatu łobeskiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 

z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 i § 4 ust. 1 uchwały nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

Rada Powiatu Łobeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/LV/402/2024 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze 

powiatu łobeskiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 2184), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dotacja, o której mowa w § 1 może zostać udzielona na finansowanie nakładów koniecznych, 

określonych w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

w wysokości do 100% tych nakładów.”; 

2) § 3 ust. 3 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: 

„w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis - wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie 

otrzymał w ciągu minionych 3 lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis 

w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie lub w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie - wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie oraz pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz 

w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej 

w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2940



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Sola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2940


		2024-06-06T12:43:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




